
 
 
 
 
 
 

Uchwała Nr 177/2020 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 29 września 2020 roku 
 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2020 rok.  
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze 

zm.) oraz § 14 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2020 Powiatu Wałbrzyskiego Nr X/63/2019 

z dnia 16 grudnia 2019 roku. 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje :  

§1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 2.470,00 zł zgodnie                            

z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 2.470,00 zł  zgodnie                              

z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

 

§3. Zmienia się treść Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr X/63/2019 z dnia 16 grudnia 2019 roku 

Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2020 rok "Plan wydatków 

majątkowych na 2020 rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

 

§4. Zmienia się treść Załącznika Nr 9 do Uchwały Nr  X/63/2019 z dnia 16 grudnia 2019 roku 

Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2020 rok "Zestawienie 

planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów 

publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2020 rok", który otrzymuje 

brzmienie jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

      

§5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :  

      Planowane dochody ogółem  55 636 961,74 zł 

      Planowane dochody bieżące  52 513 244,74 zł 

      Planowane dochody majątkowe    3 123 717,00  zł 

      Planowane wydatki ogółem  61 545 321,71 zł 

      Planowane wydatki bieżące  52 384 782,71 zł 

      Planowane wydatki majątkowe    9 160 539,00 zł 

      Planowany deficyt    -5 908 359,97 zł 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

     

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

                    

 

 



 

 

                                                                                    Przewodniczący  Zarządu:                  

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 
 

Do Uchwały  Nr 178/2020  z dnia 29 września 2020 roku Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 
 
 
I. Zwiększenia dochodów 
o kwotę :                                             2.470 zł           
 
w dziale 855 – Rodzina                 2.470 zł 
 
 Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.          2.470 zł 
320.2020.MK z dnia 23 września 2020 r. zwiększa się się dochody 
Powiatu przeznaczone na realizację wypłat świadczeń w ramach 
programu "Dobry start" w miesiącu wrześniu br. 
 
 
II. Zmniejszenia wydatków 
o kwotę:                      240.200 zł 
 
w dziale 801 – Edukacyjna opieka wychowawcza          41.510 zł 
 
• Zmniejsza się plan finansowy Starostwa z jednoczesnym         41.510 zł 
zwiększeniem planu finansowego Zespołu Szkół 
w Szczawnie Zdroju z przeznaczeniem na zapewnienie 
niezbędnych środków na wypłatę wynagrodzeń i pochodnych 
dla nauczycieli prowadzących zajęcia w oddziałach specjalnych. 
 
 
w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza        188.690 zł 
 
• Zmniejsza się plan finansowy Starostwa z jednoczesnym       103.690 zł 
zwiększeniem planu w Specjalnym Ośrodku Szkolno - 
Wychowawczym w Nowym Siodle. 
                       
• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału          8.000 zł 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zmniejsza się plan finansowy 
Starostwa z jednoczesnym  zwiększeniem planu finansowego 
Zespołu Szkół w Szczawnie-Zdroju z przeznaczeniem na wypłatę 
stypendiów dla uczniów za wyniki w nauce. 
 
• Zmniejsza się plan finansowy Starostwa z jednoczesnym         77.000 zł 
zwiększeniem planu w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii 
w Walimiu. 
 
w dziale 855 – Rodzina                   10.000 zł 
 
• Zmniejsza się plan finansowy Starostwa na zadaniach bieżących       10.000 zł 
z jednoczesnym zwiększeniem planu wydatków majątkowych 
dotyczących zadania inwestycyjnego p.n. "Modernizacja ogrzewania 
w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej "Jedlina 1" w Jedlinie- Zdroju". 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
III. Zwiększenia wydatków 
o kwotę :                                           232.670 zł 

w dziale 801 –  Oświata i wychowanie                       41.510 zł 
 
 

•  Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu         
41.510 zł 

  Szkół w Szczawnie-Zdroju zwiększa się plan finansowy 
 jednostki z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków 
     finansowych na pokrycie wydatków związanych z realizacją 
     zadań  dla uczniów o potrzebie kształcenia specjalnego.   
  . 
 
w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza        188.690 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora        103.690 zł 
Specjalnego  Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 
w Nowym Siodle zwiększa się plan finansowy jednostki 
w celu  zapewnienia niezbędnych środków na realizację 
zadań  dla uczniów o potrzebie kształcenia specjalnego. 
 
• Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Organizacyjnego,          8.000 zł 
Promocji i Oświaty dokonuje się zwiększenia planu finansowego 
Zespołu Szkół w Szczawnie Zdroju w celu wypłaty stypendiów 
Starosty Wałbrzyskiego dla uczniów za wyniki w nauce. 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora          77.000 zł 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Walimiu zwiększa się 
plan finansowy jednostki w celu  zabezpieczenia środków na realizację 
zadań  dla uczniów o potrzebie kształcenia specjalnego. 
 
w dziale 855 – Rodzina                        2.470 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez  Dyrektora Powiatowego          2.470 zł 
Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się zwiekszenia planu 
finansowego jednostki w celu zabezpieczenia środków 
dotyczących wypłaty świadczeń w ramach programu 
"Dobry start" 300+. 
 
 
IV. Przeniesienia wydatków bieżących 
 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie            14.000 zł
  
 
• Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Organizacyjnego,        14.000 zł 
Promocji i Oświaty dokonuje się  przeniesień między rozdziałami 
w planie finansowym Starostwa w celu zabezpieczenia 
środków finansowych na dotację dla Niepublicznego Liceum Ogólnokształcącego 
Specjalnego przy Dziecięcym Szpitalu 
Uzdrowiskowym "Mieszko" w Szczawnie -Zdroju. 
 
w dziale 852 – Pomoc społeczna               5.219 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez  Dyrektora Powiatowego          5.219 zł 
Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się przeniesień między 



paragrafami w planie finansowym jednostki w celu zabezpieczenia 
środków niezbędnych do naliczenia odpisu na ZFŚS. 
 
 
 
 
 
V. Zmiany w wydatkach majątkowych 
 
w dziale 855 – Rodzina                                                   10.000 zł 
                                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                                          
• Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Infrastruktury Powiatu 
i Ochrony Środowiska w związku z realizacją zadania inwestycyjnego 
p.n. „Modernizacja ogrzewania w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej 
"Jedlina 1" w Jedlinie-Zdroju”, zwiększa się plan finansowy Starostwa 
na w/w zadaniu w celu rozpoczęcia procedury wyłonienia wykonawcy 
robót oraz dokumentacji projektowej.    
 

 

 

                                                                                                       STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 

  


